[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.03.2016 № 63
д. Трубичино

О внесении изменений в Постановление №38 от 13.03.2015 «Об утверждении порядка сбора, накопления и передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп на территории Трубичинского сельского поселения»

           В связи с изменениями в штатном расписании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление № 38 от 13.03.2015 «Об утверждении порядка сбора, накопления и передачи на утилизацию ртутьсодержащих ламп на территории Трубичинского сельского поселения» (далее – Постановление), следующие изменения:
Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Трубичинского сельского поселения Вяземскую Елену Владимировну»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.

Глава сельского поселения                        С.В.Анкудинов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]